



Sojadrink Natur, 1l

Sojadrink natur



Artikelnummer BEVSS0100	GTIN-Stück 8 018699 008209	GTIN-Verpackung 8 018699 508204	eco-ID 75951	
-----------------------------------	--	---	------------------------	--

Marke

Probios

Qualität

EU Bio-Logo, Italienische Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-006 | ABCERT

Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Zutaten

Wasser*, SOJAbohnen*.

enthält folgende allergene Zutaten: Soja

Allgemeines

Das Soja-Getränk Natur von Soia&Soia ist leicht, lecker und cholesterinfrei. Sowohl kalt als auch warm ideal zum Frühstück, es eignet sich hervorragend als Ersatz für Kuhmilch bei der Zubereitung zahlreicher Rezepte. Das verwendete Soja stammt aus italienischem Anbau und enthält keine GVO (OHNE GVO).

Kurzbeschreibung

Das Soja-Getränk von Soia&Soia ist leicht, geschmackvoll und cholesterinfrei. Sowohl kalt als auch warm ideal zum Frühstück, hervorragend auch als Ersatz für die Kuhmilch bei der Zubereitung zahlreicher Rezepte. Das verwendete Soja stammt aus italienischem Anbau und enthält keine GVO (OHNE GVO).

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Bei Raumtemperatur lagern. Nach dem Öffnen, im Kühlschrank aufbewahren. Verbrauch innerhalb von 5 Tagen.

Allergiehinweise

enthalten: Soja

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓





Sojadrink Natur, 1l

Sojadrink natur



Artikelnummer BEVSS0100	GTIN-Stück 8 018699 008209	GTIN-Verpackung 8 018699 508204	eco-ID 75951	
-----------------------------------	--	---	------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Süßung..... nicht gesüßt

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos..... Italienische Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... DE-ÖKO-006

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Inverkehrbringer..... Probios Deutschland GmbH, Weberstraße 5, D-86836 Graben

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 ml

Energie kJ / kcal..... 159 kJ / 38 kcal
Fett..... 2,0 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 0,3 g
Kohlenhydrate..... 1,5 g
davon Zucker..... 0,8 g
Ballaststoffe..... 0,7 g
Eiweiß..... 3,5 g
Salz..... 0,1 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Tetra Pak

Preise und Konditionen

Pfand..... nein